



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C01783 Del 14/11/2023

Fecha y hora de Impresión | 16/nov./2023 01:48 p. m.
Página | 1

Concepto: DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA

Beneficiario: **DIAZ CORDERO ERIK**

**Folio / Cheque : SPEI
202408**

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1123-04-0324	DIAZ CORDERO ERIK	\$3,260.00		DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$3,260.00	DIAZ ERIK 09 Y 10 NOV JZ 5TO FORO DE CONSULTA CIUDADANA
Sumas iguales =>			<u>3,260.00</u>	<u>3,260.00</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
07/11/2023	PAGO A TERCEROS 162510 PAGO DE SERVI 0000162510 00162510		499.00	14,600,768.09
07/11/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 864 0063673046 00186432		1,560.08	14,599,208.01
07/11/2023	RENTA ESTACIONAMIENTO CEDH NOV23 P INT 0311023 00191368		15,370.00	14,583,838.01
07/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI JUAREZ P INT 0191934 00194192		7,933.59	14,575,904.42
07/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0002223 00198735		750.11	14,575,154.31
07/11/2023	RENTA BODEGA CEDH NOVIEMBRE P INT 0003174 00201351		4,241.48	14,570,912.83
07/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0062507 00204150		993.76	14,569,919.07
07/11/2023	PUBLICACION CEDH CONVOCATORIA UNIFORMES P INT 0074793 00207391		13,646.24	14,556,272.83
07/11/2023	Viaticos D INT 0231107 00385124	1,645.38		14,557,918.21
07/11/2023	SERV LIMPIEZA OCTUBRE CEDH CUAUHEMOC P INT 0000861 00308345		3,210.10	14,554,708.11
07/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0062604 00310324		543.83	14,554,164.28
07/11/2023	PAGO A TERCEROS 316726 PAGO DE SERVI 0000316726 00316726		2,495.00	14,551,669.28
07/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000323218 00323218		3,850.00	14,547,819.28
07/11/2023	MTTO IMPRESORA CEDH P INT 0004956 00325139		464.00	14,547,355.28
07/11/2023	RENTA LOCAL CUAUHEMOC CEDH NOVIEMBRE P INT 0000208 00353351		8,298.68	14,539,056.60
07/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0062543 00355596		520.02	14,538,536.58
07/11/2023	PAGO A TERCEROS 380990 PAGO DE SERVI 0000380990 00380990		9,133.00	14,529,403.58
07/11/2023	PAGO A TERCEROS 383594 PAGO DE SERVI 0000383594 00383594		1,431.00	14,527,972.58
07/11/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 851 0063673046 00385137		824.38	14,527,148.20
07/11/2023	SERV MONITOREO CEDH OCTUBRE P INT 0003287 00387645		1,740.00	14,525,408.20
08/11/2023	CEDH12C10482023 D INT 0811230 00119992	697.39		14,526,105.59
08/11/2023	CEDH12C10502023 D INT 0811230 00121114	464.12		14,526,569.71
08/11/2023	COMB VEHICULOS OFI DELICIAS P INT 0069305 00075044		4,669.46	14,521,900.25
08/11/2023	8 BLOCKS REGISTRO SALIDA CEDH P INT 0006468 00079346		754.00	14,521,146.25
08/11/2023	PUBLICIDAD EN PERIODICO LICITACION CEDH P INT 0074792 00081365		13,646.24	14,507,500.01
08/11/2023	MARCO ANTONIO PIZARRO MURGUIA DEPOS 0000081123 00202607	1,105.39		14,508,605.40
08/11/2023	MTTO FIGO JZ CEDH P INT 0008752 00085630		4,462.15	14,504,143.25
08/11/2023	PUBLICIDAD EN PERIODICO LICITACION CEDH P INT 0074794 00087671		13,646.24	14,490,497.01
08/11/2023	dev viaticos susana chavez jz D INT 0231108 00246583	617.69		14,491,114.70
08/11/2023	MARCO ANTONIO PIZARRO MURGUIA DEPOS 0000081123 00278708	637.50		14,491,752.20
08/11/2023	GRUPO GUIVECA SA DE CV D INT 4137772 00288341	1,000.00		14,492,752.20
08/11/2023	REP VIATICOS A PARRAL EL 29 SEP P INT 0000211 00158544		145.00	14,492,607.20
08/11/2023	REP VIATICOS A PARRAL 06 OCTUBRE P INT 0000215 00160756		222.00	14,492,385.20
08/11/2023	01005892092336944245 P INT 0849022 00165372		88.00	14,492,297.20
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ 09 10 NOV RUTA DER HUM P INT 0000005 00173539		2,600.00	14,489,697.20
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ 09 10 NOV PROG DER HUM P INT 0000067 00178319		2,600.00	14,487,097.20
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000181301 00181301		400.00	14,486,697.20
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ 09 10 NOV FORO CONSULT P INT 0000067 00187457		2,600.00	14,484,097.20
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000189994 00189994		3,420.16	14,480,677.04
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000067 00196836		2,600.00	14,478,077.04
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000199008 00199008		2,600.00	14,475,477.04
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000202408 00202408		3,260.00	14,472,217.04
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000203132 00203132		3,260.00	14,468,957.04
08/11/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 09 10 NOV P INT 0000036 00206900		2,300.00	14,466,657.04
08/11/2023	SERVICIOS PROFESIONALES CEDH SEPT P INT 0000009 00238988		4,000.00	14,462,657.04
08/11/2023	SERVICIOS PROFESIONALES CEDH OCTUBRE P INT 0000010 00241218		5,000.00	14,457,657.04
08/11/2023	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. PROVINCIAL, CHIH 0000000000 00047878	1,000.00		14,458,657.04
08/11/2023	MTTO VERSA 2028 JZ CEDH P INT 0000756 00274528		3,132.00	14,455,525.04
08/11/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 15321 0000015321 00047788		2,800.00	14,452,725.04
08/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000302664 00302664		400.00	14,452,325.04
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000018 00408957		400.00	14,451,925.04
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 03 AL 10 NOV P INT 0000021 00415609		2,600.00	14,449,325.04
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000021 00418158		3,471.60	14,445,853.44
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000021 00420044		2,600.00	14,443,253.44

*Registrar
doble deposito
A Erik Diaz*